АДМИНИСТРАЦИЯ МАСЛЯНИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 25.10.2019                                                                         № 217-ра

О проведении плановой проверки
в муниципальном казенном общеобразовательном
учреждении Чупинская средняя общеобразовательная
школа Маслянинского района Новосибирской области

В соответствии со ст.269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  постановлением администрации Маслянинского района Новосибирской области от 13.06.2017 № 334-па «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в Маслянинском районе Новосибирской области», в соответствии с планом контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля администрации Маслянинского района на 2019 год, утвержденного Главой Маслянинского района 26.12.2018 г.:
      1.Главному специалисту администрации  Маслянинского района Новосибирской области Воронковой С.Н. провести плановую проверку в отношении муниципального казенного общеобразовательного учреждения Чупинская средняя общеобразовательная школа Маслянинского района Новосибирской области за период 2017-2018 гг. с 01.11.2019 по 29.11.2019 г.
      2. Предметом проверки определить:
- осуществление контрольных действий по определению законности совершенных в проверяемом периоде хозяйственных и финансовых операций, правильности их отражения в бухгалтерском учете и отчетности.
     3.Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации Маслянинского района  Новосибирской области по организационно-финансовым вопросам  Е.А. Ботяйкину.

Глава Маслянинского района
Новосибирской области                                                              П.Г. Прилепа

Ботяйкина Е.А. 22-640
Воронкова С.Н.23-807